
令和３年１月 

選手・選手育成コース保護者各位 

 

 

尾崎スイミングスクール泉佐野校 

スクール長 新免樹 

 

 

選手・選手育成コースの練習一部スケジュール追加についてのご案内 

 

 

拝啓 

新春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

早速ではございますが、土曜日の練習につきまして、振替を含めてご出席可能な方の多数確認ができ

ました場合、当スクール関連施設（サンエス温水プール）にて実施をさせていただくことに致しました。 

実施の場合、令和３年１月度及び２月度の土曜日の練習スケジュールにつきまして、試験的にではござ

いますが、下記の通り、追加させていただきますので、ご留意ください。 

選手・選手育成コース各位におかれまして、現状で日曜日に競技会（対外レースなど、以下同会）が

実施されることも多く、特に選手育成コース各位は、練習終了時間から同会までのインターバルが短時

間となり、充分な休養が取れず翌日のコンディション維持に影響が生じることも、これまでの課題とな

っていたことから、関連施設の有効活用をすることで少しでも課題を解消すると共に、また、翌日に同

会が実施されない日につきましては、練習終了後の時間を、学習や団欒などのひとときにと、これまで

になく、各ご家庭で有効活用していただくことができるのではないかと存じます。 

関連施設へのご移動などで、一部ご面倒やご負担を掛けることかと存じますが、趣旨ご理解のうえ、

ご活用をいただけましたら幸甚です。 

尚、関連施設へのご移動など、上記のご対応が難しいご家庭のために、従来通りの練習も実施致しま

すので、併せましてのご利用をお願い致します。 

敬具 

 

記 

 

 （追加スケジュール） 

    14：00～16：00 選手コース    16：00～17：45 育成コース 

場所：サンエス温水プール（阪南市尾崎町 532 番地）  

   

  ※従来通り練習（選手／18：00～20：30・育成／18：45～20：15、18：45～20：00 場所：泉佐

野校）も実施致しますが、ご出席はいずれかのみとなります。 

   

以上 

 

 


